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INTERCOM DATA SERVICE SHPK

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

jTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afaltgjata

_Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesémarrjet

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Refere

ncat

6

Viti Ushtrimor
31/12/2017
Lek

2,491,898,060.70

31/12/2017
~ Lek

Viti Parardhes
31/112/2016
Lek

2,542,015,356.97

0.00 0.00
0.00 0.00
521,141,549.50 101,369,931.08
0.00 0.00

-1,511,019,969.00

-1,631,360,795.00

-1,306,514,200.00

~-1,411,181,200.00

-204,505,769.00 -220,179,595.00

0.00 0.00

-24,349,478.22 -25,886,335.60

-404,821,222.91 -435,937,764.51

n 865,564.00 0.00
865,564.00

0.00 ~0.00

0.00 0.00

1,073,714,504.07

550,200,392.94

-162,960,667.88

-82,800,738.82

-162,960,667.88

-82,800,738.82|

910,753,836.19
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INTERCOM DATA SERVICE SHPK

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Pasqyra e té Ardhurave Gji

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Refere
ncat

thépérfshirése

Viti Ushtrimor

31/12/2017
Lek

910,753,836.19
0.00

0.00
0.00

910,753,836.19

311122017
Lek

Viti Parardhes

31/112/2016
Lek

467,399,654.12
0.00

0.00
0.00

467,399,654.12




